
ZARZĄDZENIE Nr 561/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.03.2015 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw i upoważnień 

Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa 
udzielone Tadeuszowi Matuszowi:
1) Nr 274/2013 z dnia 1 sierpnia 2013 r.;
2) Nr 275/2013 z dnia 1 sierpnia 2013 r.;
3) Nr 276/2013 z dnia 1 sierpnia 2013 r.;
4) Nr 277/2013 z dnia 1 sierpnia 2013 r.;
5) Nr 287/2013 z dnia 9 sierpnia 2013 r.;
6) Nr 307/2013 z dnia 6 września 2013 r.;
7) Nr 308/2013 z dnia 6 września 2013 r.;
8) Nr 309/2013 z dnia 6 września 2013 r.;
9) Nr 329/2013 z dnia 27 września 2013 r.;
10) Nr 344/2013 z dnia 22 października 2013 r.;
11) Nr 359/2013 z dnia 6 listopada 2013 r.;
12) Nr 99/2014 z dnia 10 czerwca 2014 r.;
13) Nr 161/2014 z dnia 7 sierpnia 2014 r.

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa 
udzielone Tadeuszowi Matuszowi:
1) Nr 293/2013 z dnia 19 września 2013 r.;
2) Nr 302/2013 z dnia 27 września 2013 r.;
3) Nr 339/2013 z dnia 8 listopada 2013 r.;
4) Nr 340/2013 z dnia 8 listopada 2013 r.;
5) Nr 21/2014 z dnia 27 stycznia 2014 r.;
6) Nr 220/2014 z dnia 24 czerwca 2014 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 3 lutego 
2015 r.


